
MUNtcíplo DE MARMELEIRO 2rl
ESTADo ¡o pnnnNÁ

Avrso DE HoMol,oceçÃo
pnBcÃo nr,nrnôNlco N" t2612022 - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 209 12022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço global do lote/grupo.

Torna pública a Homologação e Adjudicaçõo Pregão Eletrônico n" 12612022 - PMM' cujo objeto é a

contrataçõo de empresa especializada na manutençõo de tacógrafos instalados nos veículos da frota
municipal, incluindo o fornecimento de peças e mõo-de-obra, atendendo as necessidades dos

Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas sõo:

AempresaAUTOTRUCKBRASILLTDA,inscritanoCNPJ/lrdFsobono 15.141.090/0001-08,vencedora

no lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 186.969,43 (cento e oitenta e seis mil e novecentos e

sessenta e nove reais e quarenta e três centavos).

Itdarmeleiro, 20 de dezembro de 2022

Jair Pilati
Prefeito

b

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Maoali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao(á)rnalrneleiro.p-r:,gey--btljicfssa902(Ðuau::cleircp11gaY'b: - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



ßs-Egr

DIÁRIO OFICIAT ELETNONICO
vtuxIcÍplo DE MARMELEIRo - Pnn¿,NÁ

212
rt

innçn-rune,20 DE DEZEMBRo DE 2022 , ANo: vI ,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N": 1378- 5 Pág(s)

sunllÁnro
AVISO DE HOMOTOCaçÃO pRBC.Ã,O BrernÔNICO N" 12512022 - PMM - COM ITENS

EXCLUSNOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 208/2022-LTC

Avrso DE HoMoLocAÇÄo pnscÄo slernôNlco N" tz6l2o22 - PMM PRocESSo
ADM INI S TRATIVO N' 209 I 2O22.LIC

Avrso DE HoMoroceçÃo pREcAo BrErnoNrco N" t2812022 - PMM - EXCLUSNO PARA ME

E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2III2O22-LIC

Avrso DE HoMoroceçÄo pnpceo prErnoNlco N" 13012022 - PMM - EXCLUSNO PARA ME

E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N'21312022-LTC

EDITAL N'342t2022 IMposIÇÃo or PENALIDADE DE envnRrÊNCIA

EDITAL N" 343t2022 IMposIÇÃ.o os PENALIDADE DE epvenrÊNcln...........

REpROGRAtrleçÃO PLANO DE TRABALFIO - TERMO DE FOMENTO N" 0212022 - APAE

2

Avtso DE HoMoLoGAçAo pREGÃo ELETRôNrco No 12s12022 - PMM - coM lrENs
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 208/2022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Í{omologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico no 12512022 - PMM, cujo objeto é a contrataçäo de

empr"ð" para efetuar servlços de plntura e lamlnado elastoplástlco de sinalizaçäo de trânslto no perímetro urbano
da cidade de Marmeleiro. As empresas habilitadas são:
A empresa RAC SOLUÇóES TECNOLOGICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 00.870,064/0001-43, vencedora no

item 04, perfazendo o valor total de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais).
A empresa TIAGO GAMBETA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 10.264.04910001-05, vencedora no item 03, perfazendo

o valor total de R$ 43,955,00 (quarenta e três mil e novecentos e cinquenta e cinco reais).

^ A empresa ALDORI MORAES DE OLIVEIRA CABINHO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 11'435.943/0001-63,

vencedora no item 05, perfazendo o valor total de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais).
A empresa SOMA SINALIZAçÖES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 29.762.28510001-80, vencedora nos itens 01 e

02, perfazendo o valor total de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)'

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVtSo DE HoMOLocAçÄO PREGÃO ELETRÔNICO No 12612022 - PMM PROGESSO
ADMINISTRATIVO No 209/2022-LlC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
Torna pública a itomologaçao e-AUjuaicação Pregão Eletrônico no 126t2022 - PMM, cujo objeto é a conlratação de

"rpr""" 
especializada 

-na'manutençao áe tacógrafos instalados nos veículos da frota municipal, incluindo o

forñecimento de peças e mäo-de-obrã, atendendõ as necessidades dos Departamentos sollcltantes' As empresas

habilitadas são:

rGpI Brasil

i...... .......

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP'

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórl a 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá 8arântla da autentlcldade deste

documento¡ desde que vlsuallzado através de

http://ww.marmelelro.pr.gov brl no llhk Dlárlo oflclal,

I

I

Página 1

Itúslo



sg-HEr

DIÁRIO OFICIAL ELETNÔNICO
wruNrcÍrlo DE MARMELEIRo - peneNÁ

213
ôrr

WZeMsnopg2o2z ANo:vI i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N";1378- 5 Páe(s)

A empresa AUTO TRUCK BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 15.141.090/0001-08, vencedora no lote/grupo 01,

perfazendo o valortotalde R$ 186.969,43 (cento e oitenta e seis mile novecentos e sessenta e nove reais e quarenta e

três centavos),

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGAO ELETRÔNICO No 12812022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 211I2O22.LIC

. MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna públicä a-Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 12812022 - PMM, cujo objeto é a Contratação

de empresa para fornecimento ¿e càrtuchôs de toner e cartuchos de tinta novos, de diversas marcas e modelos.

As empresas habilitadas são:
A empiesa BELINK & SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 08.831 ,603/0001-47, vencedora nos itens 01, 02, 03,

04,05,07,12,13,14,15, 16,21,33,35,36,37,38,39,40,42,47,48,49,50e51 perfazendoovalortotaldeR$27.794,40
(vinte e sete mil e setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos),
À 

"mpres" 
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 10'210'196/0001-00'

vencedora nos itens 06, 08, 09, 1 O, 11, 17 , 1 8, 1 9, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27 , 28,29, 30, 31, 32, 34, 41, 43, 44, 45 e 46

perfazendo o valor total de R$ 21.670,20 (vinte e um mil e seiscentos e setenta reais e vinte centavos)'

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÄO PRËGÄO eUernÔntco No 'l3ot2o22- PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 213I2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços,

^ TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
Torna pública a Í{omologaçao eÁA¡uUicação Pregão Eletrônico no 13012022 - PMM, cujo objeto é a contratação de

empresa para prestaçao dé serviços funerários, baseada na Lei no 1.771, de l1 de março de201l, atendendo as

necessidades do Departamento de Assistêncla Social. A empresa habilltada é:

A empresa I R MORCÈLL| LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 29.986.691/0001-26, vencedora nos Lotes/Grupos 01, 02,

03, 0¿,05 e 06, perfazendo o valortotalde R$ 136.956,00 (cento e trinta e seis mile novecentos e cinquenta e seis reais).

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EDITAL No 34212022 IMPOSIçÄO OE PENALIDADE DE ADVERTÊNCh

A AUTORIDADE DE TRÂNSlTO, deste municfpio, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei no 9'503/97

(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
2T6950DEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 61912016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de

ADVERfÊNCIA em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.a oferecer recurso contra a

infraçäo junto à DEMARTRAN até 06/0212023, o qual será remetido à JARI para julgamento'

IGP
Brasil

I

I

Dlárlo oflclel Asslnado Eletronlcamente com cert¡flcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórl ã 22OO-Z do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

o Munlcfplo de Marmeleko dá Sarantla da autentlcldade deste

documento¡ desde que vlsuãllzado atrâvés de

http://www.marmeleiro.pr.aov.br/ no llnk Dlárlo Oflclal,

Página 2

In lcic¡



8 ¡on¡¡.,r1nn ¡¡lrnÃo Quarta-felra, 2!.r2,2o22 - N" 7604

211
b

Atos Oflclais

Pref'eitur:a Municipal de Manneleiro
t\r't^1t) ¡^ft 

^ 
rüil,rìa(¡o

(oñtn¡toDu lnl:sÂcÀô 0D¡lltvl(o3N' llv¡olt
lí!m¡ùrñli l'lhlb¡' O,ÿ!9¡¡. l'iltt' l!Írdlllh¡d. r'lll!¡.¡D

C0sl¡^r¡MXr Mu¡lcll'll) lt V^llÈlÉtûlRo
(t)tf¡a t¡n^r l.^xtr\t¡:,t!r!À¡lt 0(^Jlrar^ r ll)^
íUtllr, (rdrfthúú û W^ þilüh ñú¡ ¡h ú\lÉr r ¡d¿4& e rüñ, oùdq
LK¡liil¡rmdhMð,
Ý¡l.ol Tul¡L 8l {t &@ r*úNru d ù!r¡ . nqù dl ý ýûffii ¡ {¡ d[)
pf Ár¡t ût ttr(:u(*o ¡: çxilfi(1^' (t 6d, rd. rtrl¡ Jc I ¡ ¡ù/ùl ùe( ahlú. ù ¡¡¡ ù ,ú
s\idrh,$ida4rl ¡Dtùtñhú M¡.
uÀÎ^ 0¿ ¡lsrMlln^ Ðcof¡bl\¡x&&t.ñh&sl,
lO¡¡O¡ ùÆù ú lhfrM, lYù tu l¡¡rú.

¡h¡LLu. ?0 & ù,6h û MX
túlhJdr lltil

lll¡0 il. trhtrd&i

¿rr Mro l¡{À loill,f !\llo
^r^ 

o[rtrxil*o D( rllf,(ßÝ lÙ]!D¡
¡ilfliro tlfLHôitft, s ttt2ot t

(þñ¡f Áìl{ñl¿r MÙNl(f10Ùfi Ñ^rr[¡ Ìì¡Q
l!ñl lul:\lr^¡ ¡lt)ll^I ÀlLÀl)t$ 0l¡:¡l{Dll

tlrttamtr[^PUnll(¡ç¡o
¡rA 0r Rfixflfo [P ¡flt(o($¡øu¡t

'rrrilofl 
,ff{ùÀrof r¡ûr¡t

fi rHxÀlrxr!, ruN¡clt10 M M^[MLt,lútr)
<xrrl1¡rrÍAr tôIr^ñ^ 

^?^u0Dn 
l¡xllx lÍxfl 

^ 
I llil

n

Y^¡¡rI f (¡¡1, &¡1 ¡rl flúrrd..ÌhtúÈùndl¿ qrl¡|turìle d!
If¡a)ox ¡ttl:xclol,çÍitstl¡'où'ffiìr¡âesirdr0¡(l¡u¡¡nri#.\rtufir&tuú¡ú
rrnÉu'(drrû,d l{&fflJ.Ul.
orïr Dfi ,rsli^¡'t^ lÉCOKNÀIU &ùeanùßûn¡.
fof,o¡ ûh!{r ù llùrlda Þ¡lÞ ù tûd

¡l¡'e¡h S& &/4ñhù û U
ItúkJdr¡kú

Irttrrd.lLhr¡l¡

dtìdhd rlmllb . û ñÞ'eúnù ôm|o N¡[ P¡

[:x{o 0t ¡rrtrc^(¡o Í}: tttlttilBuD¡0t: I lt(11 
^('.lo 

ô' 0t?&u
lvûú'úìbld( il û Àß ¡f &l.dt6l,w, u llll(il¡ rrlix¡nlrl trlÁÙl Þil l ßlta(ad

ô'oltlolì É¡ ¡ ili4!¡ù¿re U{llNil^s 
^I¡txllrÀl¡ftt 

Ì Á\N¡l^ l¡ll^,hthr ûr
ctP, n d Odt&tl.!t. F I Fû$ û Lúu ù .Sfuù, tlb Fh ¡lM ù, lÀ4rdu r
¡dMh e ñ¡i .Mo Þn4ariu, 'u 0'¡'b ú ùud@ húú ù Fd$ dñ'ñþil¡! ¡!
¡ÿtun

^ 
NnLs' 6¡ñ ç iû'@ ß m¡ ù W fûd¡ ß¡! Grúb Pffio ú

¡ [¡Ðó'd¡Flrh.drtr'ô,sl&tuofi,4doúddl.ÿlü.dd¡
cnir¿bd¡: tku{N[^r Àf[fxl¡lÁorlÀt Í Álrhloili tl1ì¡, h¡dl!r&r:Nulfoÿrllxl,un.ltr
9¡L.Ih¡l S ll9l9tuh'u.6 Dü c'uM{ø.Nntr¡ Ý r*' 'ht d qnw id\ù,
hun.ru l) rryF¡ rr¡ ùiÝS ú! û ll' lú¡¡ù {dil) dù trlldù trú ùhtdM ¡ dfxi' ù uÀ

ÀhBm.&ûk[ht$!i¿
t.HbJôþl'l0l¡

hrN$

0l
llhl0 h lllt rl¡ú

û DO r tq!0 róü,6

ü 7¡0 r2t,ll T,tn,m t?,t0t,00!

?r nt tzt.r\ 1.M,7: )ô.rJ&g0t onxtMUSl^. dùrrû

ù llhlù !,N
n0 r I'JU ö.itl$0l

D$l !i
h :¡01! rn l¡s ù

48 3ff l:rJt r,N13¡{OI

lþ t?ùr il0J0 ll,ulo,(0 tlt,lúû0(0t

iltr t ltt, m ür flrl
ù lrllrür ?iù

7[m1.1Í{[ 116 rI,!, t¡Il,u0¡

1/il\72 t4.72Sf,t6
ß 201r, (il

116r !il r)7JJ

uJïr,m rt.trtl0t
llhlÙ ù llh, ù[ il0 trd ! ì0"ì0

d!
tJ,K,¡( rû..19.øi¡ llü lJt! l:rJt

¡tJlt f{
¡frdn

A 2tE tt,!ì I'rfli:I26

It:.)f40rl

dC

llh b tñ.6ht ord(dr

Ìm t2m I t0,1, I t.0l0AJü

tf,l

flf,ìm nt t¡ltrlcÀcÀo 0¿ llAIüM l,ll^Dl: nl [(l Lr(:{o 
^_'ffirÏxrlo(riÝ iD]flilÍilå1tv0 t.t(tlrl'ó¡lo ÿ ¡4:,¡l

I hfl ùdu rù(;hr.Dillr tlh.¡ M¡!¡
rJo p*ñ¡c r?^no. h diùúr il hôÛ I d410ll.d.hú Fh I¡Èú ¡"6\Í û À!t[l¡r\

.¡ wm'nìqe¡p¡ftq¡atç!'.tdlrk ùril¡lhlr¡¡dt ù Ihrrd.tuñÈdú N rdf lt.b ld
¡úd¡, fil!¡ & .ñN:

. 
^iN^JtrllAllr(ì(llltll[¡.|¡qi¡ECNI'Jl4l.!10þr&[l[i. tllU¡|fl¡toAQU¡LILiXtiÿLs.úkún'ñlrf ¡ltlltr]tr1{¡

. tìô[¡llÙ¡lÁs¿rl\'|qosril0lfrsLTÌÁ.|ßhÞcMlr'¡tlü.¡t?o¡¡1,
' ¡01)lH)üZ¡lJlr .lqriúû'0Nl'rd4t,l¡,l$jmLq
. Íaûr¡r¡¡l¡It¡rllslll(t(lAl,lD^.itrrtuNtNfiýtlll.lsw¡@

{ôùßlLú n¡ lfltrs tl¡ ßlúùìù dìldl¡ tsh (lmt lMdù ô
ù :l ô ¡d{û¡N ú l0¡1. (ûtF ctlrl

D(,$0¡

do

^Dß&lnr 
Ð&h^[hd.lil::

ME E ÊPP

ME E EPP

04, 05 s 06,

llENS EXCLUSTVOS

n'
R$

160.000,00

PREGÃO

PREGÃO

n0

PREGÄO

TomE

As

vônc6dore

dê 2022.

PREGÁO

vencodora no
o¡l6nlÉ o s6¡s

no

no CNPJiIIF sob
vâlor totâl dô R$Itomn0

sb
lotal R$

o
do

ñ0

2022.

n0

æsEonla

ovalo¡

de2022.

lnscrlts no CNPJ/MF €ob o

02, psrl6zondo o valortolel dr


